
UCHWAŁA NR XVII/147/19
RADY GMINY BRANICE

z dnia 16 grudnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1, 2a i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019r. poz. 2010)

Rada Gminy Branice
uchwala co następuje :

§ 1. Dokonuje się następujących zmian treści Uchwały Rady Gminy Branice Nr X/95/19 z dnia 11 czerwca 
2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty:

1) W §2 ust. 1 zastępuje się kwotę 33,00 zł kwotą 38,00 zł,

2) W §2 ust. 2 zastępuje się kwotę 16,50 zł kwotą 19,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Branice

Bogusława Dyląg

Id: EE61EB88-22F1-449C-BD6E-51A535CDE409. Podpisany Strona 1




